
UCHWAŁA NR V/21/ 2011 

Rady Gminy w Wadowicach Górnych 

z dnia 25 lutego 2011 r. 

 

 

 

w sprawie wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli Gminy w Zgromadzeniu Związku Mię-

dzygminnego Wodociągów i Kanalizacji Wiejskich z siedzibą w Woli Rzędzińskiej. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-

dzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 4 w związku z § 

8 ust. 4 Statutu Związku Międzygminnego Wodociągów i Kanalizacji Wiejskich z siedzibą w 

Woli Rzędzińskiej przyjętego uchwałą Nr XVI/70/95 Rady Gminy w Wadowicach Górnych z 

dnia 14 grudnia 1995 r. – Rada Gminy w Wadowicach Górnych uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W związku z upływem kadencji organów Związku Międzygminnego Wodociągów i Kanalizacji 

Wiejskich z siedzibą w Woli Rzędzińskiej wyznacza się: 

 

 

Eugeniusza Trelę, zam. Kawęczyn 13 

i 

Mariana Żmudę, zam. Grzybów 8 

 

 

jako dodatkowych przedstawicieli Gminy Wadowice Górne do Zgromadzenia Związku. 

 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


